
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie przyznawania świadczenia pieniężnego  
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) w związku z rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków 
przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 605 i 654), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam Magdalenie Szuleckiej Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach 
upoważnienia do prowadzenia postępowań i weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia w sprawach 
związanych z przyznawaniem świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerczach udzielam upoważnienia 
Pani Agacie Idzkiewicz i Panu Mirosławowi Wiśniewskiemu - pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Świerczach, do powadzenia postępowań i weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 
w sprawach związanych z przyznawaniem świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4176FFD6-A94A-454A-A238-6264FB6A75D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


